
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001573975

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001573975

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Empresa Pública de Gestión de Activos, S.A.

NIF: A28784957

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Pabellón de la Navegación. Camino de los Descubrimientos, 2. Isla
de la Cartuja

El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Patrimoniales
Denominación del contrato: Cesión de espacio en el Pabellón de la Navegación para acto a

celebrar el 19/11/2024.
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 3    días
Número de expediente: 2024-015
División por lotes: No
Clasificación CPV
70310000-7 - Servicios de alquiler o venta de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Cesión de espacio en el Pabellón de la Navegación para acto a
celebrar el 19/11/2024.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contratación directa
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	9.288,78 €

Importe total (sin IVA): 7.676,68 €

Valor estimado: 7.676,68 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 02/12/2024 13:53:00 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZjkzMzM2MTMyMWZmZDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001573975

Presentación de recursos

Nombre del organo: Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos
Dirección: Calle Juan Antonio de Vizarrón, s/n. Edificio Torretriana. Isla de la

Cartuja 41092 - Sevilla
Plazo de presentación recurso: 1 mes

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 01/10/2024
Duración del contrato: 3    Días
NIF: B62913991
Adjudicatario: 	MARCO DE COMUNICACION, S.L.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

7.676,68 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

9.288,78 €

Nº de licitadores presentados: 1
Admite subcontratación: No

	 

	 

D.G. de Contratación 02/12/2024 13:53:00 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZjkzMzM2MTMyMWZmZDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


